

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำสาธารณะที่ว่าการอำเภอบ้านบึง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 12.00 เมตร  
สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอบ้านบึง อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอบ้านบึง แบบเลขที่ /2563

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

(หน่วย : บาท)

| ลำดับที่       | รายการ                                     | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ   |
|----------------|--|--------------|----------|-------------|------------|
| 1              | งานปรับห้องน้ำสาธารณะที่ว่าการอำเภอบ้านบึง | 43,187.16    | 1.3074   | 56,462.89   |            |
| 2              | งานสุขภัณฑ์                                | 58,660.00    | 1.3074   | 76,692.08   |            |
| 3              | งานเบ็ดเตล็ด                               | 11,000.00    | 1.3074   | 14,381.40   |            |
|                | เงินเดือนการใช้ตาราง Factor F งานอาคาร     | -            | -        | -           |            |
|                | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %                       | -            | -        | -           |            |
|                | เงินประกันผลงานหัก 0 %                     | -            | -        | -           |            |
|                | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %                        | -            | -        | -           |            |
|                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %                        | -            | -        | -           |            |
| รวมค่าก่อสร้าง |  |              |          | 147,536.38  |            |
|                |  |              |          | ปิดเป็นเงิน | 145,000.00 |

ปรับปรุงห้องน้ำสาธารณะที่ว่าการอำเภอบ้านบึง เฉลี่ย 145,000.- บาท/แห่ง

ลงชื่อ



ผู้คำนวณราคากลาง

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

  
 (นายกมลชนก กาญจนากาศ)  
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

  
 (นายพิสิษฐ สิริสวัสดิ์นุกูล)  
 นายอำเภอบ้านบึง ปฏิบัติราชการแทน  
 ผู้ว่าราชการจังหวัดชลบุรี

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำสาธารณะที่ว่าการอำเภอบ้านบึง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 12.00 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอบ้านบึง

แบบเลขที่ /2563

คำนวณราคากลางโดย นายณรงค์ชัย เปรมศิริ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลหนองขาก เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

(หน่วย : บาท)

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุ + แรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|          |  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |
| 1        | งานปรับปรุงห้องน้ำสาธารณะที่ว่าการอำเภอบ้านบึง |       |       |              |           |              |           |                   |          |
|          | 1.1 งานรื้อระบบท่อเดิมและสุขภัณฑ์ภายในห้องน้ำ  | 1.00  | แห่ง  | -            | -         | 500.00       | 500       | 500.00            |          |
|          | 1.2 งานระบบท่อน้ำภายในห้องน้ำ                  |       |       |              |           |              |           |                   |          |
|          | - ท่อ PVC 4 นิ้ว ขนาด 13.50                    | 3.00  | ท่อน  | 793.65       | 2,380.95  | -            | -         | 2,380.95          |          |
|          | - ท่อ ขนาด 2 1/2 นิ้ว ขนาด 13.5                | 7.00  | ท่อน  | 353.65       | 2,475.55  | -            | -         | 2,475.55          |          |
|          | - ท่อ ขนาด 1 นิ้ว ขนาด 13.50                   | 7.00  | ท่อน  | 100.93       | 706.51    | -            | -         | 706.51            |          |
|          | - ท่อ ขนาด 3/4 นิ้ว ขนาด 13.50                 | 1.00  | ท่อน  | 62.15        | 62.15     | -            | -         | 62.15             |          |
|          | 1.3 ค่าแรงการวางท่อ (ระบบสุขาภิบาลทั้งหมด)     | 2.00  | แห่ง  | -            | -         | 250.00       | 500       | 500.00            |          |
|          | 1.4 ถึงขำบัดน้ำเสีย ขนาด 1,600 ลิตร            | 2.00  | ถึง   | 3,200.00     | 6,400.00  | 350.00       | 700       | 7,100.00          |          |
|          | 1.5 งานกระเบื้องปูพื้น ขนาด 0.60x0.60 เมตร     | 55.00 | ตร.ม. | 340.00       | 18,700.00 | 158.00       | 8,690     | 27,390.00         |          |
|          | 1.6 งานปรับปรุงสภาพอาคารทั้งหมด(เจาะผนัง)      | 6.00  | แห่ง  | -            | -         | 100.00       | 600.00    | 600.00            |          |
|          | 1.7 บล็อกแก้ว                                  | 1.28  | ตร.ม. | 1,000.00     | 1,280.00  | 150.00       | 192.00    | 1,472.00          |          |
|          | <b>รวมหมวดที่ 1</b>                            |       |       |              |           |              |           | <b>43,187.16</b>  |          |

อนุมัติ



เห็นชอบ

ลงชื่อ



ผู้คำนวณราคากลาง

(นายพิเชษฐ สิริสวัสดินุกุล)

(นายณรงค์ชัย เปรมศิริ)

นายอำเภอบ้านบึง ปฏิบัติราชการแทน

(นายภมรชก กาญจนภาค)

ผู้ว่าการราชการจังหวัดชลบุรี

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องนั่งเล่นสาธารณะที่ว่าการอำเภอบ้านบึง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 12.00 เมตร  
สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอบ้านบึง อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอบ้านบึง

แบบเลขที่ /2563

คำนวณราคากลางโดย นายณรงค์ชัย เปรมศรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลหนองขาโท เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

(หน่วย : บาท)

| ลำดับที่ | รายการ              | จำนวน | หน่วย   | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุ + แรงงาน | หมายเหตุ |           |  |
|----------|---------------------|-------|---|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|-----------|--|
|          |                     |       |   | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |           |  |
| 2        | งานสุขภัณฑ์         | 2.1   | โล่สวมแบบนั่งราบ                                | 7.00         | ชุด       | 2,400.00     | 16,800.00 | 450.00            | 3,150.00 | 19,950.00 |  |
|          |                     | 2.2   | อ่างล้างหน้าชนิดติดตั้ง                         | 7.00         | ชุด       | 2,300.00     | 16,100.00 | 450.00            | 3,150.00 | 19,250.00 |  |
|          |                     | 2.3   | สายชำระ   | 7.00         | ชุด       | 300.00       | 2,100.00  | 35.00             | 245.00   | 2,345.00  |  |
|          |                     | 2.4   | โถปัสสาวะชาย                                    | 4.00         | ชุด       | 2,500.00     | 10,000.00 | 450.00            | 1,800.00 | 11,800.00 |  |
|          |                     | 2.5   | ขอแขวนผ้า                                       | 6.00         | อัน       | 85.00        | 510.00    | 25.00             | 150.00   | 660.00    |  |
|          |                     | 2.6   | ที่ใส่กระดาษชำระ                                | 7.00         | อัน       | 220.00       | 1,540.00  | 70.00             | 490.00   | 2,030.00  |  |
|          |                     | 2.7   | ช่องระบายน้ำพิน (FD)                            | 7.00         | ชุด       | 300.00       | 2,100.00  | 75.00             | 525.00   | 2,625.00  |  |
|          | <b>รวมหมวดที่ 2</b> |       |   |              |           |              |           | <b>58,660.00</b>  |          |           |  |
| 3        | งานเบ็ดเตล็ด        |       |   |              |           |              |           |                   |          |           |  |
|          |                     | 3.1   | ประตูลูกกลิ้งบานม้วน ขนาดกว้าง 2 ม. สูง 2.30 ม. | 2.00         | ชุด       | 5,000.00     | 10,000.00 | 500.00            | 1,000.00 | 11,000.00 |  |
|          | <b>รวมหมวดที่ 3</b> |       |   |              |           |              |           | <b>11,000.00</b>  |          |           |  |

อนุมัติ

เห็นชอบ

ลงชื่อ

ผู้คำนวณราคากลาง

(นายพิสิษฐ์ สิริสวัสดิ์กุล)

(นายภกษนภ กฤษณภาก)

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

นายอำเภอบ้านบึง ปฏิบัติราชการแทน

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ว่าราชการจังหวัดชลบุรี

